АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022 г                                                   № 27-п
Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории): для строительства объекта АО «Оренбургнефть» : 8219П «Обустройство скважины № 5743 Красного месторождения».

 В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса РФ,ч.2. ст.7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ, постановлением Правительства Оренбургской области от 26.05.2022г № 473-пп, Генеральным планом МО Ясногорский сельсовет, Правилами землепользования и застройки МО Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить документацию по планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта АО «Оренбургнефть» : 8219П «Обустройство скважины № 5743 Красного месторождения» без проведения общественных обсуждений и публичных слушаний.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

             3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ясногорский сельсовет                                                                          Горлова Д.В.
Разослано: в дело, прокурору, АО «Оренбургнефть»